
Wrocław, 23 czerwca 2022r.  

 

 

 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych dla Centralnej 

Sterylizacji, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.44.2022 

 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA 

 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że wpłynął 

wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu 

przetargowym: 

 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1-6: 

Prosimy o dopuszczenie  4 warstwowej włókniny SMMS o gramaturze 55 g/m2. Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1-6: 

Prosimy o dopuszczenie arkuszy naprzemiennie  pakowanych: kolor niebieski/zielony. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 14 poz. 1: 

Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia uchwytu. Testy Des Check nie wymagają 

zastosowania żadnego, dodatkowego oprzyrządowania. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania 

SWZ, posiadające nadruk symbolu jednoznacznego kierunku otwierania tylko od strony foli, 

z uwagi na bieżącą kontrolę wzrokową wyrobów sterylizowanych podczas otwierania 

pakietu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o merytoryczne uzasadnienie. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 8: 

Czy Zamawiający oczekuje rękawów papierowo-foliowych, spełniających wymagania SWZ, 

o gramaturze 70g/m², która korzystnie wpływa na wytrzymałość mechaniczną i papieru? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: SWZ bez zmian. 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 
 

 

 

 



 

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 8: 

Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest 

umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania 

znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub 

czytelność znaku” Zamawiający oczekuje, aby znak CE był umieszczony jedynie  

na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli rękawów sterylizacyjnych? Takie oznakowanie 

stosuje większość przodujących producentów rękawów papierowo – foliowych, aby 

wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie postanowienia § 1 ust. 13 jako rażąco 

niekorzystnego dla Wykonawcy? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 8 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

Czy Zamawiający zmieni § 8 ust. 1 – 3 nadając mu treść: 

1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje 

się zapłacić Zamawiającemu karę: 

 w wysokości: …% (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie ze złożoną ofertą) ceny 

brutto gwarantowanej wartości pakietu w przypadku zwłoki w wykonaniu 

dostawy towaru 

 z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za każdy dzień zwłoki licząc od 

daty upływu terminu określonego w §1 ust. 3 lub §5 ust. 4 do dnia ostatecznego 

przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru.  

W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w §7, termin 

ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, 

któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze; 

 w wysokości 0,5% ceny brutto gwarantowanej wartości pakietu, w przypadku 

niedostarczenia dokumentów o których mowa w §1 ust 12 za każdy dzień zwłoki 

 z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, licząc od upływu terminu tam 

wskazanego do dnia dostarczenia dokumentów; 

 w wysokości 5% ceny brutto nie zrealizowanej części przedmiotu umowy,  

w przypadku odstąpienia od umowy w całości lub w części z przyczyn leżących 

po stronie Wykonawcy. 

2. Maksymalna wysokość kar umownych za zwłokę, nie może przekroczyć dwukrotności 

kary za odstąpienie od umowy. 

3. W przypadku naliczania kar umownych Zamawiający pomniejszy płatność za faktury 

naliczone kary umowne, z zastrzeżeniem przepisów wyłączających taką możliwość. 

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zapisy SWZ bez zmian. 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany  

a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji 

SWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień 

lub modyfikacji i nr pytania).  

 
 

 

 

 

 


